

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A.T. Kearney P/S

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

Company reg. no. 37 81 13 19

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2025.



Lars Krohn Røst
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

A.T. Kearney P/S
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

Company reg. no. 37 81 13 19
Established: 15 June 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024

Board of directors

Ola Engebretsen, Chairman
James Frederick Dyll
Richard Forrest

Managing Director

Lars Krohn Røst

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company

A.T. Kearney A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activities comprise providing consulting services within strategic management consulting.

The Company is a part of the Kearney Group

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 32.087 thousand against DKK 39.320 thousand last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.099 thousand against DKK 2.822 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory but expected.

Expected developments

It is expected that the Company will realise positive results for the financial year 2025.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	32.087	39.320
1 Staff costs	-32.323	-35.927
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-281	-313
Other operating expenses	-331	-373
Operating profit	-848	2.707
Other financial income	13	223
2 Other financial expenses	-264	-108
Pre-tax net profit or loss	-1.099	2.822
Net profit or loss for the year	-1.099	2.822
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	2.822
Allocated from retained earnings	-1.099	0
Total allocations and transfers	-1.099	2.822

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
3	Other fixtures, fittings, tools and equipment	707	861
	Total property, plant, and equipment	<u>707</u>	<u>861</u>
4	Deposits	875	875
	Total investments	<u>875</u>	<u>875</u>
	Total non-current assets	<u>1.582</u>	<u>1.736</u>
Current assets			
	Trade receivables	4.323	9.942
5	Contract work in progress	2.063	0
	Receivables from group enterprises	6.630	17.584
	Other receivables	176	615
6	Prepayments	806	1.314
	Total receivables	<u>13.998</u>	<u>29.455</u>
	Cash and cash equivalents	<u>586</u>	<u>1.998</u>
	Total current assets	<u>14.584</u>	<u>31.453</u>
	Total assets	<u>16.166</u>	<u>33.189</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500	500
Retained earnings	401	1.500
Proposed dividend for the financial year	0	2.822
Total equity	901	4.822
Liabilities other than provisions		
Bank debts	0	2
5 Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	0	1.037
Trade payables	2.756	3.259
Payables to group enterprises	5.145	11.125
Other payables	7.364	12.944
Total short term liabilities other than provisions	15.265	28.367
Total liabilities other than provisions	15.265	28.367
Total equity and liabilities	16.166	33.189

7 Contingencies

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2024	500	1.500	2.822	4.822
Distributed dividend	0	0	-2.822	-2.822
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.099	0	-1.099
	500	401	0	901

Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	29.464	32.945
Pension costs	2.626	2.740
Other costs for social security	<u>233</u>	<u>242</u>
	<u>32.323</u>	<u>35.927</u>
Average number of employees	<u>27</u>	<u>31</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	117	6
Other financial costs	<u>147</u>	<u>102</u>
	<u>264</u>	<u>108</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	5.725	5.535
Additions during the year	<u>117</u>	<u>190</u>
Cost 31 December 2024	<u>5.842</u>	<u>5.725</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-4.864	-4.551
Depreciation for the year	<u>-271</u>	<u>-313</u>
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-5.135</u>	<u>-4.864</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>707</u>	<u>861</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2024	<u>875</u>	<u>875</u>
Cost 31 December 2024	<u>875</u>	<u>875</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>875</u>	<u>875</u>

Notes

DKK thousand.

	31/12 2024	31/12 2023
5. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	2.063	0
Progress billings	0	-1.037
Contract work in progress, net	2.063	-1.037
The following is recognised:		
Work in progress	2.063	0
Work in progress	0	-1.037
	2.063	-1.037

6. Prepayments

Prepayments comprise prepaid rent as well as other advance payments, primarily related to insurance and similar obligations.

7. Contingencies

	31/12 2024 DKK in thousands
Lease liabilities	1.502
Total contingent liabilities	1.502

The lease liability is 6 months as of 31. december 2024.

Joint taxation

With A.T. Kearney Denmark A/S, company reg. no 65262312 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Notes

DKK thousand.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
